

Printz Juridiske Konsulenter ApS
Peder Skrams Gade 4, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 98 99 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2019.

Niels Holger Printz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Printz Juridiske Konsulenter ApS
Peder Skrams Gade 4
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 37 98 99 32
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Holger Printz

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive advokatforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 389.288 kr. mod 181.472 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 290.139 kr. mod 120.842 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for de kommende regnskabsår, grundet opstart af ny aktivitet, hvorved egenkapitalen reetableres inden for en årrække.

Anpartshaver vil om nødvendigt støtte driften for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	389.288	181.472
Andre finansielle indtægter	0	250
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.023</u>	<u>-26.622</u>
Resultat før skat	372.265	155.100
3 Skat af årets resultat	<u>-82.126</u>	<u>-34.258</u>
Årets resultat	<u>290.139</u>	<u>120.842</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>290.139</u>	<u>120.842</u>
Disponeret i alt	<u>290.139</u>	<u>120.842</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.950	0
Tilgodehavende selskabsskat	5.874	5.742
Andre tilgodehavender	<u>90</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>52.914</u>	<u>5.742</u>
Likvide beholdninger	<u>54.048</u>	<u>21.509</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>106.962</u>	<u>27.251</u>
Aktiver i alt	<u>106.962</u>	<u>27.251</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	51.000	51.000
5	Overført resultat	-296.775	-586.914
	Egenkapital i alt	<u>-245.775</u>	<u>-535.914</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>352.737</u>	<u>563.165</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>352.737</u>	<u>563.165</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>352.737</u>	<u>563.165</u>
	Passiver i alt	<u>106.962</u>	<u>27.251</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for de kommende regnskabsår, grundet opstart af ny aktivitet, hvorved egenkapitalen reetableres inden for en årrække.		
Anpartshaver vil om nødvendigt støtte driften for det kommende regnskabsår.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.023</u>	<u>26.622</u>
	<u>17.023</u>	<u>26.622</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>82.126</u>	<u>34.258</u>
	<u>82.126</u>	<u>34.258</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-586.914	-707.756
Årets overførte overskud eller underskud	<u>290.139</u>	<u>120.842</u>
	<u>-296.775</u>	<u>-586.914</u>